
Во исполнение решения протокола заседания комиссии по проведению
переговоров с инициатором заключения концессионного соглашения от 09 декабря

2022 года, в соответствии с п. 9 ч. 4.6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 №

115-ФЗ О концессионных соглашениях и руководствуясь Уставом

муниципального района Алексеевский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать невозможным заключение концессионного соглашения в отношении
объектов систем теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального

района Алексеевский Самарской области, предметом которого является
реконструкция, техническое перевооружение и капитальный ремонт объектов и

сетей систем теплоснабжения с обществом с ограниченной ответственностью

ТеплоРесурс.

2 Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области:

2.1.направить  копию настоящего  постановления  инициатору заключения

концессионного соглашения;

2.2.опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой

информации  путем  размещения  на  официальном  сайте  Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

3. Контроль за ходом исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

О невозможности заключения концессионного
соглашения в отношении объектов систем теплоснабжения,

находящихся в собственности муниципального района

Алексеевский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ^41.1О12-- №

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка,
ул. Советская, д. 7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150



Нефедов
(84671)22377
Бузыкина
(84671)22278

В.А. Устинов
И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.


